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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, ADMISION , EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS:
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LA PROVINCIA DE AYABACA; SAN MIGUEL DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE DE LA PROVINCIA DE HUANCABAMBA Y
MORROPON DE LA PROVINCIA DE MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

NUMERO DE ACTA 04-CP-010-2024-VIVIENDA

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, el distrito de San Isidro, . a los 21 dias del mes de octubre de 2024, en el local de la Oficina de Abastecimiento y Control
Patrimonial, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante el Formato N° 04 "Designacién del comite
de seleccion": N° 50, de fecha 10 de setiembre de 2024 y reconformado por Formato N° 04 “Designacion del comite de
seleccion": N° 79, de fecha 11 de octubre de 2024, encargado de |la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de
seleccion de CONCURSO PUBLICO N° 10-2024-VIVIENDA-OGA-UE.001 , cuyo objeto de convocatoria es la "CONTRATACION
DEL SERVICIO DE CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E INSTALACION DE CIENTO OCHENTA Y SEIS (186) MODULOS
TEMPORALES DE VIVIENDA (MTV) EN LOS DISTRITOS DE MONTERO, PAIMAS, SICCHEZ, SAPILLICA Y FRIAS DE LA
PROVINCIA DE AYABACA; SAN MIGUEL DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE DE LA PROVINCIA DE HUANCABAMBA Y

MORROPON DE LA PROVINCIA DE MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA", a fin de iniciar con la ADMISION,
EVALUACION y CALIFICACION de las ofertas correspondientes segtn orden de prelacion.

Qs

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logrd con la presencia de los siguientes miembros:

Brasidants GLORIA MARIA ORIHUELA Titular X Dependencia: |OF'CINA DE ABASTECIMIENTO Y
AREVALO p " |CONTROL PATRIMONIAL - OACP
Suplente
: Titular X DIRECCION GENERAL DE
Primer Miembro gigggsAillj(l)Lhi?gA%AYNA Dependencia: |PROGRAMAS Y PROYECTOS EN
Suplente VIVIENDA Y URBANISMO (DGPPVU)
Titular .
DIRECCION GENERAL DE
Segundo Miembro zlfs:osngDRA RINCON Dependencia: |PROGRAMAS Y PROYECTOS EN
Suplente X VIVIENDA Y URBANISMO (DGPPVU)

(/SO N\

Y

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:
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N° Nombre o razén social del participante RUC

1 |CERVERA TICONA JHONN MANUEL 10400519256
2 |VASQUEZ CENEPO CAROLINA BEATRIZ 10469478268
3 |SCHARFF LOGISTICA INTEGRADA S A. 20463958590
4 |CONSTRUCTORA VEGA & ASOCIADOS S.A.C. 20482009663
5 |INVERSIONES ASTON PERU S A.C. 20487652203
6 |RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L 20491624303
7 |CONSTRUCCIONES HL E.I.R.L. 20496177046
8 |A & M INGENIERIA Y SERVICIOS MULTIPLES EN GENERAL EIRL 20501850447
9 |CORAL LOGISTICA TERRESTRE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20506174831
10 |[EMPRESA MINERA Y CONSTRUCTORA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPC 20506571597
11 [INVERSIONES NORSA S.A.C. 20522565858
12 |J & J TRANSPORTES Y SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C 20524879191
13 |OBRAMEQ E.I.LR.L. 20533733302
14 |ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20542543346
15 |INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20550683645
16 |C & R CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C. 20600727142
17 |SERVICIOS GENERALES Y LOGISTICOS DRAM E.I.R.L. 20601964385
18 |SIMEONE S.A.C 20602444784
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19 |JAY COMPANY EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20603582692
20 |PROSER GROUP S.A.C. 20603634510
21 [SKY SAFETY CONSULTORES E.l.R.L. 20605426001
22 |[MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 20605545948
23 |INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 20607571890
24 [SLO TRANSPORTES ESPECIALES S.A.C. 20608248634
25 [SERKEX GLOBAL E.I.LR.L. 20609226928
26 |[ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 20609275252
27 |VRPC ALIMENTOS CORPORATIVOS E.I.R.L. 20611323124
28 |[CORPORACION PRODISEJ PERU S.A.C. 20611765631

DETALLE DE LOS POSTORES

Dentro de la fecha- prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el Comité de
Seleccion realiza la apertura de ofertas de manera electronica a través del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas).
Evidenciando que los siguientes postores presentaron su oferta de manera electrénica a través del SEACE

N° Nombre o razon social del postor Fecha d?, Hora de. 3
presentacion presentacion

1 C & R CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C. 15/10/2024 17:52:50

2 |SLO TRANSPORTES ESPECIALES S.A.C. 15/10/2024 23:49:36

Acto seguido, se procede con la verificacion de las ofertas presentadas, a fin de verificar la presentacion de los documentos
requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones del Término de Referencia
previsto en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de
evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision

Ninguna ---

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion (Detalle
en el Anexo 01):

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 |C & RCONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C. item Unico
2 |SLO TRANSPORTES ESPECIALES S.A.C. item anico

EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA. VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACION S/ 995,100.00
0,
N° Nombre o razon social del postor Precio de su oferta “ d?' salar
estimado
1 844,897.56 84.91
SLO TRANSPORTES ESPECIALES S.A.C.
2 1,022,994.52 102.80
C & R CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C.
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9.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de la oferta se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas (Anexo N° 02) que forma parte de la
presente Acta.

10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

Se procede a la evaluacién de ofertas (Se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas - Anexo N° 02 que forma parte de
la presente Acta):.

s NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SLO TRANSPORTES ESPECIALES S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos

10.2 |INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 C & R CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 82.59 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.59 puntos

1

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION .

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion se detalla en el ANEXO N° 02, del primer y segundo lugar se detalla
a continuacién (Incluye la bonificacién de MYPE):

N° DE ORDEN DE ;
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 SLO TRANSPORTES ESPECIALES S.A.C. 100 puntos
2 C & R CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C. 82.59 puntos

12 (cALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segtn el
orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases.

12.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SLO TRANSPORTES ESPECIALES S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A.2  |CALIFICACIONES DEL P. CLAVE - FORMACION ACADEMICA X
A.3  |EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
122 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 g_i‘_gCONSTRUCC'ONES ¥ REMORELAGIGHES
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
A2  |CALIFICACIONES DEL P. CLAVE - FORMACION ACADEMICA X

A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR X

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA CALIFICACION

13
De acuerdo a la calificacion realizada, los postores que ocuparon el primer y segundo lugar en orden de prelacion quedan
DESCALIFICADOS porque no cumplen con los requisitos de calificacion establecidos en las bases.

14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de seleccion, por Unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman
parte del Acta.
Nota: En esta sesion interviene la Ing. Mery Sandra Rinco Pantoja por la ausencia del segundo miembro titular (Jorge Jano
Corpus Villalba), debido a que se encuentra en comision en la ciudad de Huanuco.

15

[

GLORIA MARIA ORIHUELA AREVALO
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

/ =2
HECTOR G ERf10 CANDELARIO HUISACAYNA MERY SANEZQA WNCON PANTOJA
PRIMER MIEMBRO TITULAR SUPLENTE DEL SEGUNDO MIEMBRO
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Ministerio

@ PERU de Vivienda, Construccion | Secretaria General

y Saneamiento

ANEXO N°1

CP-SM-10-2024-VIVIENDA-OGA-UE-1 - PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E INSTALACION DE CIENTO OCHENTA Y SEIS (186) MODULOS TEMPORALES DE VIVIENDA (MTV) EN
LOS DISTRITOS DE MONTERO, PAIMAS, SICCHEZ, SAPILLICA Y FRIAS DE LA PROVINCIA DE AYABACA; SAN MIGUEL DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE DE LA PROVINCIA DE

HUANCABAMBA Y MORROPON DE LA PROVINCIA DE MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

ADMISION DE OFERTAS

Oficina de ABaste;umlento
y Control Patrimonial

+ C&R
RAZON SOCIAL CONSTRUCCIONES Y | SLO TRANSPORTES
REMODELACIONES ESPECIALES S.A.C.
S.A.C.
R.U.C. 20600727142 20608248634
DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD
a) | Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) sl sl
b){Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. Sl sl
¢)|Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) Sl sl
d Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo 11l de la si -
presente seccién. (Anexo N° 3).
e)| Declaracién jurada de plazo de prestacién del servicio (Anexo N° 4) sl sl
f)|Promesa de consorcio con firmas legalizadas (Anexo N° 5) NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
a)|El precio de |a oferta en SOLES (Anexo N° 6) S| sl
Se realizé la aplicacién del Art.
60 del RLCE Subsanacion de
DETALLE DE LAS ACTUACIONES REALIZADAS oferta (Folios 19 de la propuesta
no se encontraba visada). El
postor presenté subsanacion
dentro del plazo otorgado.
RESULTADO ADMITIDO ADMITIDO

Lima, 21 de octubre de 2024

ARIA
Presidente titular

IHUELA AREVALO




@ PERU

de Vivienda, Construccion |Secretarla General
y Saneamiento i

ANEXO N° 02
EVALUACION DE OFERTAS

Oficina de Abastecimiento
y Control Patrimonial

CP-SM-10-2024-VIVIENDA-OGA-UE-1 - PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E INSTALACION DE CIENTO OCHENTA Y SEIS (186) MODULOS TEMPORALES DE VIVIENDA (MTV)
EN LOS DISTRITOS DE MONTERO, PAIMAS, SICCHEZ, SAPILLICA Y FRIAS DE LA PROVINCIA DE AYABACA; SAN MIGUEL DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE DE LA PROVINCIA
DE HUANCABAMBA Y MORROPON DE LA PROVINCIA DE MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

I PRECIO CONDICION DE MICRO Y ORDEN DE
N POSTOR OFERTADO S/ PUNTAJE - PRECIO PEQUENA EMPRESA PUNTAJE FINAL PRELACION OBSERVACION
Correcidn aritmetica de
conformidad al numeral
1 |SLLO TRANSPORTES ESPECIALES S.A.C. 844,897.56 100.00 NO 100.00 1 60.4 del Articulo 60 del
RLCE. Dice: S/ 844,896.67
y debe decir S/ 844,897.56
2 |C & RCONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES S.A.C. 1,022,994.52 82.59 Sl 82.59 2
VALOR ESTIMADO (S/) 995,100.00
Pi = Om x PMP
Qi
i=QOfera
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi = Precio i
Om = Precio de la oferta mas baia
PMP = Puntaje maximo del precio

Lima, 21 de octubre de 2024

PANTOJA

Suplente del/Segunglo miembro

esidente

titular

UELA AREVALO




ANEXO N°3
CALIFICACION DE OFERTAS
CP-SM-10-2024-VIVIENDA-OGA-UE-1 - PRIMERA CONVOCATORIA

| Oficina de Abastacimianto
14 Control Patrimonlal

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E INSTALACION DE CIENTO OCHENTA Y SEIS (186) MODULOS TEMPORALES DE VIVIENDA (MTV) EN LOS
DISTRITOS DE MONTEROQ, PAIMAS, SICCHEZ, SAPILLICA Y FRIAS DE LA PROVINCIA DE AYABACA; SAN MIGUEL DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE DE LA PROVINCIA DE HUANCABAMBA Y

MORROPON DE LA PROVINCIA DE MORROPON

DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

PRELACION

DOCUMENTOS PARA CALIFICACION

C & R CONSTRUCCIONES Y
REMODELACIONES S.A.C.

SLO TRANSPORTES ESPECIALES
S.A.C.

A |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

A.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

Requisitos:

Unidades de transporte (remolcador con plataforma y/o camién)

- Contar con treinta y un (31) unidades vehiculares.

- Remolcador con plataforma y/o camién, con capacidad de tonelaje con carga util desde 5,000
KG (minimo) en cada unidad vehicular.

Del montacargas y/o camién
- Contar con dos (02) montacargas y/o camion gria, o la combinacion de ellos
- Capacidad de levantamiento de 5,000 Kg (minimo).

CUMPLE
Acredita documentacion que
sustenta propiedad y alquiler de
treinta y un (31) unidades
vehiculares y dos (2) montacargas
y/o camion grua con las capacidades

NO CUMPLE
No acredita que sustenta propiedad y
alquiler de treinta y un (31) unidades
vehiculares y dos (2) montacargas y/o
camion grua con las capacidades de carga

Acreditacion: de carga requeridas. TeqUBHKas,
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesién, el compromiso de compra venta
o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico
requerido.
A.2 [CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.2.1|FORMACION ACADEMICA
Supervisor de Servi Contar con tres (03) Supervisores
Supervisor de carga, transporte y descarga de MTV (01 Supervisor)
Supervisor de instalacién de MTV (02 Supervisor)
Requisitos:
Profesional en Ingenieria civil y/o Arquitectura, titulado. CUMPLE CUMPLE

Acreditacién:

El Titulo profesional sera verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados
Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de
Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link:
https://enlinea.sunedu.gob.pe/ o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a
cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link:
https:/fitulosinstitutos.minedu.gob pe/, segtin corresponda.

En caso del Titulo Profesional no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe
presentar |a copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién académica requerida.

Presenta Titulo Profesional del Ing.

Civil Gian Carlos Orosco Cajas, Ing.

Civil Cieza Gonzales Mario Esmith y

Arquitecto Carlos Anibal Hernandez
Pacheco

Presenta Titulo Profesional del Ing. Civil
Luis Miguel Zavaleta Leiva, Ing. Civil Juan
Ricardo Mendoza Alejandro e Ingeniero
Civil Jose Edwin Nicanor Palacios.

A.3 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Supervisor de Servicio: Contar con tres (03) Supervisores
Supervisor de carga, transporte y descarga de MTV (01 Supervisor)
Supervisor de instalacién de MTV (02 Supervisor)

Requisitos:

Deberan acreditar experiencia laboral minima de 24 meses, como supervisor y/o jefe y/o
coordinador y/o director y/o residente de obra y/o supervisor de obra y/o supervisor de campo y/o
ingeniero de control de proyectos y/o especialista en: Metrados y/o Costos y/o Valorizaciones y/o
Presupuestos y/o Trazos y/o Topografia y/o Gestién y/o Seguimiento de Proyectos de Obra; en
servicios de transporte y/o instalacion y/o ejecuciones de obra, de edificaciones y/o estructuras
modulares: médulos temporales de vivienda y/o médulos educativos y/o médulos de salud y/o
maddulos de oficina y/o campamentos modulares.

De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo de
dicha experiencia sélo se considerara una vez el periodo traslapado

Acreditacién:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos: (i)
copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (iii) certificados o (iv)
cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal
propuesto.

Nota:

Conforme al numeral 4.3.2 de los Terminos de Referencia de las bases la experiencia del
personal clave se contabilizara a partir de registro de inscripcién de la colegiatura.

NO CUMPLE
No acredita experiencia profesional
del Ing Gian Carlos Orosco Cajas
por 24 meses. Respecto a la
constancia emitida por Consorcio
Internacional Wayra solo se
considera la experiencia acumulada
desde el 28/08/2021 fecha en que
realizo su registro de inscripcion de
la colegiatura hasta el 15/11/2021.

Asi mismo no acredita experiencia
del Profesional del Ing.Civil Cieza
Gonzales Mario Esmith por 24
meses, no se considera la
constancia cuya actividad es de
servicio de verificacion tecnicas
viviendas y asistencia tecnica de
validacion de proceso de
intervencion con soluciones
temporales de vivienda ya que no
corresponde a la experiencia
requerida para el personal clave.

NO CUMPLE
No acredita experiencia del Profesional del
Ing.Civil Luis Miguel Zavaleta Leiva por 24
meses, no se considera |as constancias
cuya actividad son supervisor de
produccion ya que no corresponde a la
experiencia requerida para el personal
clave.

Asi mismo, no acredita experiencia
profesional del Ing José Edwin Nicanor
Palacios Hidalgo por 24 meses, no se

considera todas las constancias
presentadas debido a que son
experiencias adquiridas antes de su
registro de inscripcion de la colegiatura.

B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 837,000.00
(ochocientos treinta y siete mil con 00/100 soles), por la contratacion de servicios iguales o
similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segun corresponda.

Se consideran servicios similares a los siguientes: Servicio de transporte y/o instalacion, de
edificaciones y/o estructuras modulares: médulos temporales de vivienda y/o médulos
educativos y/o mddulos de salud y/o médulos de oficina y/o campamentos modulares.

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u
érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacién; o (ii)
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con
voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el
mismo comprobante de pago , correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones

NO CUMPLE
Acredita experiencia del postor en

CUMPLE
Acredita experiencia del postor por
mas de S/ 837,000 Soles solicitad

en servicios similares.

a los servicios
similares solicitados.

i e RESULTADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO/\

Nota:
Lima, 21 de octubre de 2024

YNA

2]
HECTOR ,M

Pripfer miembro ti

ARIA ORIHUELA AREVALC
Presidente titular
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MODULOS TEMPORALES DE VIVIENDA (MTV) EN LOS DISTRITOS DE MONTERO, PAIMAS, SICCHEZ, SAPILLICA Y FRIAS DE LA
PROVINCIA DE AYABACA; SAN MIGUEL DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE DE LA PROVINCIA DE HUANCABAMBA Y MORROPON

DE LA PROVINCIA DE MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

| 1 INL'IMERO DE ACTA ] 05-CP 10-2024-VIVIENDA
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SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, el distrito de San Isidro, a los 21 dias del mes de octubre de 2024, en el local de la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial, se
reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante el Formato N° 04 “Designacién del comite de seleccién": N° 50, de
fecha 10 de setiembre de 2024 y reconformado por Formato N° 04 “Designacién del comite de seleccién": N° 79, de fecha 11 de octubre
de 2024, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de CONCURSO PUBLICO N° 10-2024-
VIVIENDA-OGA-UE.001 , cuyo objeto de convocatoria es la "CONTRATACION DEL SERVICIO DE CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA
E INSTALACION DE CIENTO OCHENTA Y SEIS (186) MODULOS TEMPORALES DE VIVIENDA (MTV) EN LOS DISTRITOS DE
MONTERO, PAIMAS, SICCHEZ, SAPILLICA Y FRIAS DE LA PROVINCIA DE AYABACA; SAN MIGUEL DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE
DE LA PROVINCIA DE HUANCABAMBA Y MORROPON DE LA PROVINCIA DE MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA", a fin
de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacién del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Bresidiente GLORIA MARIA Titular X Dependencia: |OF/CINA DE ABASTECIMIENTO Y
ORIHUELA AREVALO Suplente P " |coNTROL PATRIMONIAL - 0ACP

HECTOR GUILLERMO Titular X DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS
Primer Miembro CANDELARIO Dependencia: |Y PROYECTOS EN VIVIENDA Y
HUISACAYNA Suplente URBANISMO (DGPPVU)

Titular DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS
L":S: S?\NDRA RINGON Dependencia: |Y PROYECTOS EN VIVIENDA Y
oJ Suplente X URBANISMO (DGPPVU)

Segundo Miembro

DECLARATORIA DE DESIERTO

De acuerdo con los resultados de la admision, evaluacion y calificacion (segun anexos 1, 2 y 3, que forman parte integrante del presente
documento) ninguna oferta cumplio con la presentacion de los requisitos de calificacion, por tal motivo el procedimiento de seleccion
CONCURSO PUBLICO N° 10-2024-VIVIENDA-OGA-UE.001 , cuyo objeto de convocatoria es la "CONTRATACION DEL SERVICIO DE
CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E INSTALACION DE CIENTO OCHENTA Y SEIS (186) MODULOS TEMPORALES DE VIVIENDA
(MTV) EN LOS DISTRITOS DE MONTERO, PAIMAS, SICCHEZ, SAPILLICA Y FRIAS DE LA PROVINCIA DE AYABACA: SAN MIGUEL
DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE DE LA PROVINCIA DE HUANCABAMBA Y MORROPON DE LA PROVINCIA DE MORROPON DEL
DEPARTAMENTO DE PIURA", es declarado DESIERTO.

BASE LEGAL

Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas, el comité de seleccion debe
otorgar la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".
Numeral 64.3. del articulo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "En caso que se haya presentado una sola oferta,

el consentimiento de la buena pro se produce el mismo dia de la notificacion de su otorgamiento”

ACUERDO ADOPTADO

El comité de seleccién, acuerda por UNANIMIDAD declarar desierto el procedimiento de seleccion CONCURSO PUBLICO N° 10-2024-
VIVIENDA-OGA-UE.001 , cuyo objeto de convocatoria es la "CONTRATACION DEL SERVICIO DE CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA
E INSTALACION DE CIENTO OCHENTA Y SEIS (186) MODULOS TEMPORALES DE VIVIENDA (MTV) EN LOS DISTRITOS DE
MONTEROQ, PAIMAS, SICCHEZ, SAPILLICA Y FRIAS DE LA PROVINCIA DE AYABACA:; SAN MIGUEL DE EL FAIQUE Y CANCHAQUE
DE LA PROVINCIA DE HUANCABAMBA Y MORROPON DE LA PROVINCIA DE MORROPON DEL DEPARTAMENTO DE PIURA".
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